ДЗЯРЖАЎНЫ КАМІТЭТ
ПА МАЕМАСЦІ

РЭСПУБЛІКІ БЕЛАРУСЬ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ
ПО ИМУЩЕСТВУ

РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

ЗАГАД  ПРИКАЗ
19 ноября 2007 г. № 309

г. Мінск  г. Минск

Об утверждении Изменения № 1
ТКП 032-2006 (04030)

На основании Положения о Государственном комитете по
имуществу Республики Беларусь, утверждённого постановлением Совета
Министров Республики Беларусь от 29 июля 2006 г. № 958 ”Вопросы
Государственного комитета по имуществу Республики Беларусь“, в целях
исполнения поручения Совета Министров Республики Беларусь от
20 июля 2007 г. № 10/114,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения № 1 ТКП 032-2006 (04030)
”Порядок выполнения геодезических и картографических работ при
проведении проверки прохождения государственной границы
Республики Беларусь“.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2008 года.

Председатель

Г.И.Кузнецов